陸災防栃発第４号

令和４年５月９日

会 員 各 位

陸上貨物運送事業労働災害防止協会栃木県支部

支 部 長  石 塚 安 民

（公印省略）

令和４年度第１回
はい作業主任者技能講習開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営について特段のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記技能講習を下記のとおり開催することとなりましたので、貴事業所で受講希望

者がいらっしゃいましたら、当県支部までお申し込みいただきますようお知らせ致します。

なお、定員制で実施している為、事前に定員の空き状況を事務局に確認の上お申し込みい

ただきますよう重ねてお願い申し上げます。
敬具

記

日  時   令和４年６月１１日(土)、１２日(日)

両日、午前９：００～（受付時間 午前８：３０～）

         ※学科のみ合計２日間の講習となります。

場 所     陸運労災防止協会栃木県支部（栃木県トラック協会内）

受講資格     はい付け､はいくずしの作業に３年以上従事した経験を有する者

             ※事業所の証明を必要とします。

定 員   ４８名

     受講料等  １０，０００円（テキスト代含む)

  申込方法   電話にて予約後、講習会の１週間前までに受講申込手続きを

お願いします。（郵送又は窓口）

                 ※申込書は陸災防栃木県支部ＨＰからダウンロード出来ます。

          申込書の郵送も対応致します。

 ※労働安全衛生法、労働安全衛生規則により高さ２メートル以上のはい（倉庫、上屋又
  は土屋に積み重ねられた荷の集団）作業を行う場合、はい作業主任技能講習修了者の

選任が必要となります。

《定員の空き状況及び受付等問い合わせ先》
陸運労災防止協会栃木県支部事務局  電話 028-658-2515

ホームページ  http://www.rikusaibo-tochigi.org/